РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ноября 2025 года
№ 179
	ст-ца Митякинская

 О принятии в муниципальную собственность муниципального образования

«Митякинское сельское поселение» объектов движимого имущества

     В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                       Федерации», Уставом муниципального образования «Митякинское сельское    поселение»,

постановило:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Митякинское сельское поселение» и включить в реестр раздел 2.5 детское игровое оборудование, движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации

Митякинского сельского поселения                                            А.В. Куприенко
Приложение                                                                                                              к постановлению Администрации                                                                                                     Митякинского сельского поселения                                                                                                                          от 10.11.2025 № 177
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов движимого имущества, подлежащего принятию                                                      в муниципальную собственность муниципального образования                                                 «Митякинское  сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование                      имущества
	Кол-во,  шт.
	Балансовая стоимость                    за ед.               (рублей)

	1.
	Горка детской игровой площадки

Артикул 0701

	1
	106 210,00

	2.
	Качели на гибких подвесках «Двойные»

Артикул 1004
	1
	106 310,00

	3.
	Карусель детской игровой площадки

Артикул 1111
	1
	95 010,00

	4.
	Качалка балансир «Малая»

Артикул 0904
	1
	42 470,00

	Итого
	4
	350 000,00